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El PDF این کار به عنوان قالب یک شرکت خصوصی شروع شد و در پایان به یک استاندارد تبدیل شد. در حال حاضر یکی از پرکاربردترین و محبوب ترین قالب ها برای به اشتراک گذاری اسناد است ، زیرا انعطاف پذیری و امکانات بسیار خوبی را برای شما فراهم می کند. جای تعجب نیست که پسوند .pdf در حال حاضر به همراه .doc / .docx ، .odt ، .txt ، .tex و .rtf در میان 5 پرونده پر کاربردترین پرونده های متنی است.

در این راهنما شما کمی بیشتر در مورد این قالب ها یاد خواهید گرفت و همچنین نحوه کار با فایل های PDF. وظایف روزمره مانند فشرده سازی ، ویرایش ، محافظت و غیره به طور خلاصه ، هر آنچه در مورد او باید بدانید ...







PDF چیست؟

این یک قالب ذخیره سازی برای اسناد دیجیتالی که مستقل از بستر نرم افزاری است ، بنابراین از هر دستگاه و ماشین سازگار قابل دسترسی است. مخفف PDF آن مخفف Portable Document Format است ، یعنی یک قالب سند قابل حمل.

این نوع اسناد نه تنها می تواند متن را ذخیره کند، آنها همچنین می توانند با تصاویر برداری ، بیت مپ ، پیوندهای پیوندی ، بوک مارک ها ، یادداشت ها ، فیلم های جاسازی شده و غیره غنی شوند. حتی برخی اسناد تعاملی وجود دارد که می توانید برای ساخت فرم پر کنید. بنابراین ، انعطاف پذیری زیادی را ایجاد می کند.







اگرچه در ابتدا توسط یک شرکت خصوصی ایجاد شد ، اما در اول ژوئیه 1 ، با توجه به محبوبیت آن ، به عنوان یک استاندارد باز و تحت سازمان بین المللی استاندارد (ISO) منتشر شد. ISO 2008-32000 مربوط به این قالب است.

توسعه قالب PDF در سال 1991 شروع می شود، تاریخی که تصویب آن کاملاً کاهش یافته است. بیشتر تقصیرها نیاز به نرم افزارهای دارای مجوز اختصاصی بود تا بتوانند با آن کار کنند. پس از آن ، استفاده از آن سر به فلک می کشد تا جایی که به آنچه در حال حاضر است تبدیل شود ...







بعلاوه ، با توجه به دیجیتالی شدن جامعه امروز ، PDF نیز در این امر سهیم بوده است مقدار زیادی کاغذ پس انداز کنید. چیزی که به دلیل قطع درختان برای ایجاد کاغذ ، خبر خوبی در برابر جنگل زدایی است. بسیاری از اسنادی که قبلاً روی کاغذ به اشتراک گذاشته می شدند اکنون به لطف این سند بصورت دیجیتالی ساخته می شوند.

ویژگی های







این شخصیت که قالب PDF را بسیار محبوب کرده اند می تواند در موارد زیر خلاصه شود:







	فرمت چند پلتفرم ، و بنابراین برای به دست آوردن اطلاعات به همه کاربران بسیار مفید است.
	این متن می تواند حاوی متن غنی با فیلم ها ، صداها ، ابر متن ، نشانک ها ، تصاویر کوچک ، حاشیه نویسی و غیره باشد.
	این فرمت از بین نمی رود ، زیرا سایر کاربران آنها را با نرم افزارهای مختلف باز می کنند ، همانطور که برای سایر قالب ها مانند اسناد و غیره اتفاق می افتد. با این کار از بدون دردسر پیکربندی شدن قلم ها ، جابجایی متن ، جنبه ها ، جداول ، فرم های الکترونیکی و غیره جلوگیری می شود.
	اندازه آن همچنین باعث می شود تا برای اینترنت بسیار مفید باشد.
	به عنوان یک مشخصات آزاد ، می توان از تعداد زیادی ابزار برای کار با آن استفاده کرد. علاوه بر این ، می توان آن را از فرمت های مختلف ایجاد ، تبدیل به PDF.
	از ویژگی های پیشرفته مانند امضای دیجیتال ، فشرده سازی ، علامت های آبی و رمزگذاری برای محافظت از رمز عبور پشتیبانی می کند.
	استاندارد آن را برای نگهداری طولانی مدت اسناد ایده آل می کند.
	بسیاری از سیستم عامل ها و نهادها از آن به عنوان قالب مرجع استفاده می کنند. به عنوان مثال ، برخی از ناشران فقط از قالب PDF برای چاپ کتاب و غیره پشتیبانی می کنند.


برای ایجاد همه اینها ، فایلهای PDF دارای یک ساختار داخلی خیلی واضح. آنها از قسمتهای مشترک سایر پرونده ها تشکیل شده اند ، مانند:







	سربرگ یا هدر: بخشی از پرونده برای شناسایی مشخصات و نسخه استاندارد PDF است.
	بدن یا لباس بدن: بلوکی است که عناصر استفاده شده در سند ، یعنی محتوا ، توصیف می شود.
	میز کراس استاب o جدول مرجع متقابل: بخشی با اطلاعات مربوط به عناصر استفاده شده در صفحات پرونده است.
	صورتای یا تریلر: جایی که مشخص شده است که کروستاب را در کجا پیدا کنید.


همچنین ، باید بدانید که این اسناد پشتیبانی می کند تعداد زیادی تنظیماتمانند امکان تعبیه قلم ها ، نمایش رنگ های مختلف (CMYK ، RGB ، ...) ، فشرده سازی تصویر و غیره

سرانجام ، شما باید بخش مهم دیگری از این نوع اسناد را نیز در نظر بگیرید. و آیا یک PDF نیز مانند سایر پرونده ها دارد فراداده جایی که مقدار زیادی داده در مورد سازنده ، نرم افزار ، نام کاربری ایجاد شده ، تاریخ ایجاد و اصلاح ، ویژگی های امنیتی و غیره ذخیره می شود. برخی از فراداده ها که در صورت تمایل می توانید با برخی از ابزارهای موجود حذف یا اصلاح کنید.

انواع PDF

PDF با راه اندازی فرآیند تکامل ، با راه اندازی مراحل مختلف نسخه ها در طول تاریخ:

	PDF 1.0 - 1993
	PDF 1.1 - 1994
	PDF 1.2 - 1996
	PDF 1.3 - 1999
	PDF 1.4 - 2001
	PDF 1.5 - 2003
	PDF 1.6 - 2005
	PDF 1.7 - 2006-Present (سطح افزونه ها اضافه شده است)


اما فراتر از نسخه ها ، موارد دیگری نیز وجود دارد انواع PDF که شما باید بدانید به عنوان مثال ، برخی از برجسته ترین موارد عبارتند از:

	PDF / A: استانداردی است که توسط دولت ها و دولت ها برای اسناد حقوقی و اداری استفاده می شود. بعضی از چاپگرها برای طرح کتاب و غیره نیز لازم است. این استانداردی است که با استاندارد ISO 19005-1: 2005 مطابقت دارد.
	PDF / X: قالبی است که مخصوص چاپ اسناد کاغذی طراحی شده است. همچنین توسط چاپگرها و ناشران بسیار مورد استفاده قرار می گیرد.
	PDF / E: این تحولی مشابه پیشرفت اول است اما متمرکز بر اسناد مهندسی است. به ISO TC171 / SC2 مراجعه کنید.
	PDF / VT- یکی دیگر از استانداردهای ISO 16612-2 2010 که فرمت بهینه شده ای را برای چاپ متغیر و معاملاتی تعریف می کند.
	PDF / UA: این یک نوع PDF / A است که Universal Access یا Universal Access نامیده می شود. این یکی از مواردی است که مخصوص افراد کم بینا مانند نابینایان یا افرادی که دارای مشکلات بینایی هستند طراحی شده است.
	...


با PDF می توانید چه کار کنید؟

با استفاده از قالب سند PDF می توانید کارهای زیادی را انجام دهید ، یا آنچه را می توانند با PDF مشترک انجام دهند به سایر کاربران محدود کنید. تطبیق پذیری این قالب بزرگتر از آن است که بسیاری از کاربران فکر می کنند. به عنوان مثال ، شما می توانید:

	از سند دیگری PDF ایجاد کنید ، مانند .doc / .docx / .odt و غیره
	تبدیل بین قالب ها ، از و به PDF.
	ویرایش PDF
	فشرده سازی PDF برای کاهش اندازه و مناسبتر کردن آن برای به اشتراک گذاری از طریق شبکه یا ارسال پیوست ایمیل.
	محافظت و امضای دیجیتال. به عنوان مثال ، می توانید PDF را رمزگذاری کنید تا کسی نتواند بدون گذرواژه به آن دسترسی داشته باشد ، یا از چاپ آن ، کپی کردن مطالب ، جلوگیری از ویرایش آن ، افزودن گواهی اقتدار یا شناسه دیجیتال و غیره جلوگیری کنید. این امر باعث می شود تا استفاده از آنها در سازمانها و مشاغل به خصوص ایمن باشد.


شما نرم افزارهای بسیار متنوعی دارید که قادر به انجام همه آنها هستید. در انتخاب یکی که بیشتر از همه دوست دارید آزاد هستید. برای GNU / Linux برنامه های رایگان و اختصاصی وجود دارد که بسیار خوب هستند.

آیا می توان یک PDF را فشرده کرد؟

بله ، من قبلاً در لیست بالا در مورد آن نظر داده ام. اما فشرده سازی با استفاده از الگوریتم های فشرده سازی برای تبدیل PDF به ZIP ، RAR ، tarball و غیره نیست ، اما می تواند فشرده سازی سند PDF خودش باعث می شود حافظه کمتری را اشغال کند. با کاهش اندازه آن می توان آن را به روشی ساده به اشتراک گذاشت تا سریعتر بارگذاری / بارگیری یا ارسال از طریق ایمیل انجام شود.

برای انجام این کار گزینه های مختلفی وجود دارد که یکی از آنها از طریق آنها انجام می شود وب سایت SmallPDF. با ابزار خود را به فشرده سازی PDF شما نیازی به نصب برنامه ای به صورت محلی نخواهید داشت. روش بسیار ساده است ، فقط این مراحل را دنبال کنید:

	به وب سایت SmallPDF دسترسی پیدا کنید
	روی دکمه "انتخاب پرونده ها" کلیک کنید یا PDF را در جعبه ابزار قرمز وب سایت خود بکشید و رها کنید. همچنین گزینه هایی برای انجام آن از طریق پیوند Gdrive یا Dropbox وجود دارد.
	پس از انتخاب ، باید منتظر بمانید تا بارگذاری آن در cloud به پایان برسد. این باعث فشرده شدن خودکار آن می شود. این به شما اطلاع می دهد که اندازه تا چه اندازه کاهش یافته است.
	اکنون تنها کاری که شما باید انجام دهید این است که "بارگیری" را فشار دهید تا نسخه PDF فشرده شده در رایانه شما بارگیری شود. همانطور که می بینید ، اکنون کوچکتر شده است.


در این وب سایت شما همچنین می توانید انجام دهید سایر اقدامات با استفاده از اسناد PDF ، نحوه تبدیل قالب ها ، ادغام ، ویرایش ، محافظت و امضا کردن.
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			اولین کسی باشید که نظر
		

			
					
					
		نظر خود را بگذارید پاسخ را لغو کنید
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند با *
توضیح * 
نمبر*

پست الکترونیکی*


        
            من قبول میکنم شرایط حریم خصوصی*
        

		
	مسئول داده ها: میگل آنخل گاتون
	هدف از داده ها: کنترل هرزنامه ، مدیریت نظرات.
	مشروعیت: رضایت شما
	ارتباط داده ها: داده ها به اشخاص ثالث منتقل نمی شوند مگر با تعهد قانونی.
	ذخیره سازی داده ها: پایگاه داده به میزبانی شبکه های Occentus (EU)
	حقوق: در هر زمان می توانید اطلاعات خود را محدود ، بازیابی و حذف کنید.





        



 من می خواهم خبرنامه را دریافت کنم


 



	

				

				












	اخبار در ایمیل شما
آخرین مقالات در مورد اوبونتو ، لینوکس و نرم افزار رایگان را دریافت کنید.



نمبر


پست الکترونیک (ایمیل)


 خبرنامه روزانه


 من شرایط قانونی را می پذیرم
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